
SEZIONE di TORINO

Gruppo di Giaveno-Valgioie

categoria A - Soci Alpini
Class. Pett. patt Sezione cat md Penalità Diff. punti

1 (93) (2) BERGAMO IMBERTI ARMANDO 1947 GIORGI GIUSEPPE 1959 ROTTIGNI ANDREA 1953 A A 19,29 0,00 170

2 (45) D BIELLA DONEGÀ ANDREA 1960 POZZO VANNI 1968 MANCIN SANDRO 1968 A B 50,87 31,58 168

3 (113) A VALDOBBIADENE GUIZZO LORENZO 1947 MORO ENRICO 1973 FRARE ALESSANDRO 1972 A A 69,29 50,00 167

4 (65) A BIELLA CODA CASEIA DANIELE 1976 FORTUNATO MASSIMO 1958 DELL'ORCO DAVIDE 1972 A A 71,83 52,54 165

5 (23) D TORINO NEGRO CLAUDIO 1961 PERA ELIO 1954 GIULIANO ALBERTO MATTEO 1980 A A 99,13 79,84 164

6 (36) G BIELLA MASSARDI RODOLFO 1935 BORGHESIO MAURILIO 1944 GOBBI ENRICO 1969 A M 108,57 89,28 162

7 (117) E BRESCIA GATTA FRANCO 1954 OTELLI CLAUDIO 1971 MELINI MICHELE 1952 A A 109,26 89,97 161

8 (120) (1) SALO' POLINI NAZZARENO 1955 MASSARDI GIOVANNI 1964 NOLLI MAURIZIO 1979 A A 122,53 103,24 159

9 (7) (4) SALO' BUSSI LUIGI 1947 ANGELINI MARCO 1978 MORA SAURO 1979 A B 129,87 110,58 158

10 (94) A TORINO TRUCCERO CARLO 1952 FRANCHINO LUCA 1962 BERGAMINI  GIANCARLO 1969 A A 140,51 121,22 156

11 (106) B VICENZA CECCHETTO CARLO 1950 COMBERLATO SEVERINO 1959 NARDI FABIO 1979 A A 142,74 123,45 155

12 (82) (8) BERGAMO GATTI ALBERTO 1972 RUGGERI LUCA 1964 BERTOCCHI IVAN 1969 A A 156,10 136,81 153

13 (104) (5) BERGAMO CROTTI LORENZO 1947 BASSANELLIRUGGERO 1950 GHIDINI FLAVIO 1979 A A 157,04 137,75 151

14 (125) (1) BELLUNO MAGRO ANGELO 1963 MAGRO ANDREA 1966 CANCEL PAOLO 1960 A A 167,01 147,72 150

15 (58) (2) BELLUNO DE MARCO MARIO 1962 MOSCA BRUNO 1961 PELOSO CLAUDIO 1952 A B 174,65 155,36 148

16 (122) (1) LECCO MAZZOLINI GRAZIANO 1958 CESANA FABRIZIO 1961  SACCHI FERDINANDO 1968 A A 179,95 160,66 147

17 (100) C TORINO MATTUTINO MARCO 1961 CASASSA BRUNO 1960 DE PODESTA' GIANNI 1963 A A 180,74 161,45 145

18 (1) B VALDOBBIADENE SPADER PIERANGELO 1965 CADORIN LUCIO 1975 FOLLADOR ALESSANDRO 1977 A A 183,31 164,02 144

19 (62) (1) BERGAMO PEGURRI GIANMARIO 1946 PEROLARI NORBERTO 1961 CORLAZZOLI MAURO 1963 A B 184,69 165,40 142

20 (107) B BIELLA DE GIORGIS EMILIO 1950 GNOATO FRANCO 1964 PASQUAL GIAN PIETRO 1955 A B 186,43 167,14 141

21 (33) (5) VALTELLINESE FOLINI ELIO 1955 BERTOLINA LUCIANO 1966 IOBIZZI FAUSTO 1970 A B 213,60 194,31 139

22 (25) F BIELLA MIOLA LORENZO 1936 MAIONI ALBERTO 69 FORNASIERO LORENZO 1953 A M 216,13 196,84 138

23 (126) (3) BERGAMO LOSA GIOVANNI 1959 CASLINI IVAN 1963 BERGAMELLI BONIFACIO 1944 A A 225,18 205,89 136

24 (81) F BRESCIA AGUSCIO ANGELO 1957 CADEI LUIGI 1948 FERRAI MARIO 1955 A B 225,19 205,90 134

25 (43) I TORINO TAPPERO CARLO 1963 CORDERO MICHELE 1959 GENOTTI GIANPIERO 1975 A B 232,06 212,77 133

26 (52) (2) BASSANO PICCOLOTTO FRANCO 1963 ROSTIROLLA ANTONIO 1962 GNESOTTO MARIO 1958 A M 241,20 221,91 131

27 (60) (3) SALO' MAFFEI GIORGIO 1962 TABARELLI MARCO 1966 FERANDI PIERANGELO 1962 A B 246,74 227,45 130

28 (121) (1) FELTRE BEE  IVO 1971 SOMMARIVA ADRIANO 1961 DE CARLI ROBERTO 1966 A A 251,27 231,98 128

29 (110) A PARMA VIGNALI FABRIZIO 1966 RIZZARDI ROBERTO 1974 SARTORI MICHELE 1972 A A 252,61 233,32 127

30 (109) (5) CONEGLIANO VISENTIN FLAVIO 1945 DONADON PIERLUIGI 1954 FREGOLENT EMANUEL 1978 A B 260,88 241,59 125

31 (76) C BIELLA BALASSO ANTONIO 1951 VALLERA PIER PAOLO 1948 BERRA TIZIANO 1959 A B 261,14 241,85 124

32 (103) G TORINO D'ALESSANDRA VALTER 1965 MAGNETTI MARCO 1970 PIOLA CARLO 1965 A B 266,05 246,76 122

33 (29) (1) TREVISO BASTIANON GRAZIANO 1952 FURLANI DANIELE 1981 MORELLATO CARLO 1952 A B 268,03 248,74 121

34 (9) D BRESCIA AMADINI LORENZO 1940 ARAMINI TULLIO 1960 PEVERONI GIANPAOLO 1957 A M 279,01 259,72 119

35 (28) (1) BASSANO MALINI PRIMO 1952 MOLETTA GIANNI 1966 BONATO GIAMPIETRO 1969 A M 280,05 260,76 117

36 (47) (7) VALTELLINESE NANI FRANCO EMILIO 1954 LUZZI ROBERTO 1973 RUFFONI GRAZIANO 1958 A B 291,21 271,92 116

37 (98) A BRESCIA SCHIVARDI GIOVANNI 1950 SERRA PIETRO 1945 SULAS MARIO 1963 A B 291,27 271,98 114

nominativi - classe
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38 (11) (2) PORDENONE DEL FRARI WALTER 1965 TASSAN SIMONAT FERRUCCIO 1959 TREVISIOL PAOLO 1969 A B 292,11 272,82 113

39 (72) (3) CONEGLIANO POSER GIACOMO 1952 MODANESE GIANLUIGI 1961 ZANELLA SANDRO 1963 A B 294,25 274,96 111

40 (86) (2) VERONA MENEGOTTI GIAMPIETRO 1958 PARTELLI ANGELO 1942 MELCHIORI LUIGI 1964 A B 296,83 277,54 110

41 (108) B TRENTO PIAZZA LUCA 1965 TITA MAURIZIO 1955 MOZZI BRUNO 1957 A B 304,61 285,32 108

42 (90) (1) IVREA GAMBA ALDO 1948 ENRICO PESANDO GAMACCHIO 1965 COSTA FRANCESCO 1953 A B 315,61 296,32 107

43 (34) M TORINO TRUCCERO FRANCESCO 1955 CASTAGNO EZIO 1974 SCALVAZIO MARCO 1970 A B 317,20 297,91 105

44 (57) (2) CREMONA MANTOVA BINOTTO UGO 1977 BOTTAJOLI ROBERTO 1952 CAVALCABO' AGOSTINO 1958 A M 325,83 306,54 104

45 (27) C BRESCIA COMETTI MICHELE 1975 FRACASSI DARIO 1973 BELLERI PARIDE 1967 A B 330,05 310,76 102

46 (75) (4) VALTELLINESE GUSMEROLI GIUSEPPE 1953 MAFEZZINI ALIOSCIA 1972 LUZZI ROBERTO 1949 A B 346,57 327,28 100

47 (71) (6) BERGAMO BARONI ANTONIO 1952 MERELLI GIANMARIO 1950 ANESA THOMAS 1973 A A 351,99 332,70 99

48 (20) (3) OMEGNA RUPIL MAURO 1963 LANGHI CARLO 1968 GIACOMETTI MICHELE 1971 A B 354,68 335,39 97

49 (78) (2) TREVISO ZILIOTTO NATALINO 1952 DE BORTOLI PAOLO 1964 TONELLO RODOLFO 1962 A B 357,53 338,24 96

50 (115) (4) BERGAMO TROMBETTA DIEGO 1947 PARAVISI SILVANO 1943 BRUMANA GIORDANO 1968 A B 367,35 348,06 94

51 (95) (6) CONEGLIANO DAL POS EDOARDO 1944 LORENZONETTO SILVIO 1973 BERTAZZON SANDRO 1972 A B 369,32 350,03 93

52 (84) (2) CUNEO MORANO PIERO 1949 MAURO GIANCARLO 1949 BAGNIS ERNESTO 1953 A B 371,04 351,75 91

53 (70) L TORINO MUSSINO STEFANO 1973 LAMBERTO CESARE 1960 PIZZOCCARO STEFANO 1976 A A 372,21 352,92 90

54 (123) B TORINO SARBORARIA FRANCO 1960 PRINCIPATO ALESSANDRO 1977 NIVOLI GIANPAOLO 1967 A A 377,06 357,77 88

55 (118) (1) CUNEO LAURIA LEONARDO 1962 BORNENGO SILVANO 1962 MENARDI GUIDO 1941 A A 378,02 358,73 87

56 (26) (4) CONEGLIANO DE STEFANI GIANCARLO 1958 TORRESIN FRANCO 1953 FEDATO GIANNI 1979 A M 382,63 363,34 85

57 (89) (2) VALTELLINESE NEGRINI GILDO 1951 BRICALLI CELESTINO 1951 BRICALLI ELIO 1954 A B 382,86 363,57 83

58 (124) (2) CONEGLIANO SANSON SIMONE 1975 ROSSETTO STEFANO 1989 DEL PIO LUOGO LUIGINO 1967 A B 389,58 370,29 82

59 (73) (1) VARESE GONZATO EGIDIO 1955 MACCHI GIUSEPPE 1952 MUNARETTO MAURIZIO 1954 A B 395,42 376,13 80

60 (91) (5) SALO' RIVETTA MARIO 1973 RIVETTA GIUSEPPE 1946 MORA ROBERTO 1971 A M 396,02 376,73 79

61 (19) (3) VALTELLINESE NEGRINI VITO 1970 PEGORARI PIERCARLO 1970 PEGORARI LUCA 1975 A B 399,09 379,80 77

62 (31) (2) SALO' DORA ALESSANDRO 1974 RAVIZZOLA ALBERTO 1973 FENOLI FRANCO 1979 A A 399,09 379,80 76

63 (69) (1) PORDENONE BERTOLO BRUNO 1954 FORTE PIETRANGELO 1966 BAGNARIOL EZIO 1949 A B 399,56 380,27 74

64 (111) (1) COMO ORIGONI ELIO 1970 ESTERSINI MARCO 1969 ALIVERTI STEFANO 1973 A A 408,65 389,36 73

65 (87) (1) CREMONA MANTOVA ARCARI ROBERTO 1970 INZANI BRUNO 1956 MARCHI PAOLO 1973 A B 419,59 400,30 71

66 (77) (2) DOMODOSSOLA ALBERTUZZI ALDO 1958 CIMAROSA MAURIZIO 1974 MARGAROLI DONATO 1962 A B 420,07 400,78 70

67 (42) (1) VALSUSA BOSSU' ROBERTO 1955 BAR SERGIO 1955 BESSONE PAOLO 1967 A B 423,63 404,34 68

68 (114) E TORINO CODA GIUSEPPE 1969 CASALE SERGIO 1958 RIPAMONTI ENRICO 1966 A A 426,58 407,29 66

69 (96) H BIELLA LEVIS SILVANO 1941 PERONA LUCA 1964 STORTI ALESSANDRO 1975 A B 426,62 407,33 65

70 (15) (1) VERONA CORGHI ENRICO 1964 FASOLI MARCO 1959 AGNOLI GABRIELE 1960 A B 431,16 411,87 63

71 (10) C TRENTO CAPPELLETTI GILBERTO 1950 CERUTTI MARIO 1964 BONETTI MASSIMO 1978 A B 432,63 413,34 62

72 (51) (2) LECCO MANDELLI GIULIO 1946 INVERNIZZI FRANCESCO 1954 BRAMBILLA GIUSEPPE 1953 A B 440,14 420,85 60

73 (80) (3) FELTRE ROMANIN CRISTIAN 1974 ZANNINI SIMONE 1976 CASAGRANDE EMANUELE 1980 A B 440,51 421,22 59

74 (18) C VALDOBBIADENE GUERRA PAOLO 1951 ANDREOLA GIROLAMO 1955 TORMENA GIANPIERO 1976 A M 445,47 426,18 57

75 (32) (3) CUNEO BONGIOANNI SILVANO 1954 BAUDENA GIANPAOLO 1977 GIORDANENGO DARIO 1947 A B 446,78 427,49 56

76 (64) B BRESCIA BREGOLI SERGIO 1967 BERNARDELLI ROBERTO 1968 PIARDI GIORGIO 1960 A A 452,87 433,58 54

77 (48) (1) CONEGLIANO MORBIN ANTONIO 1946 MORANDIN ANGELO 1952 VAZZOLER AGOSTINO 1951 A M 460,40 441,11 53

78 (112) (4) VERONA PELOSO ENRICO 1960 ANGELINI GIOVANNI 1953 VENTURINI LUIGI 1957 A B 472,45 453,16 51

79 (49) (2) COMO LURASCHI PASQUALE 1958 MARTIN CRISTIANO 1968 ROSSETTI CORRADO 1979 A B 486,88 467,59 49

80 (99) (2) OMEGNA GIUSTINA PIETRO 1958 ISABELLA GIOVANNI 1947 MARCONI FABIANO 1968 A B 490,40 471,11 48

81 (67) A TRENTO ANDRIGHI LINO 1958 DALDOSS ADALBERTO 1951 SONNA MATTEO 1940 A B 518,12 498,83 46

82 (17) (1) VALSESIANA BRUNO INNOCENTE 1943 MORETTI VITTORIO 1955 SALSA GIULIO 1969 A B 558,72 539,43 45
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83 (2) A VICENZA PIEROPAN ADRIANO 1957 FERRARI PIERGIORGIO 1954 MARCHESINI ROBERTO 1949 A M 560,86 541,57 43

84 (53) (7) BERGAMO SCANZI MASSIMO 1986 CARRARA CLAUDIO 1958 TRAINI EZIO 1970 A A 591,55 572,26 42

85 (22) (1) VALLECAMONICA CALDINELLI LUIGI 1973 POETINI GIULIANO 1979 TEVINI AUGUSTO 1949 A B 604,07 584,78 40

86 (88) (2) VERCELLI GARLANDO LUCA 1971 FAVAGLIONI PAOLO 1953 FAVAGLIONI GIANCARLO 1955 A B 611,40 592,11 39

87 (50) (5) CUNEO FALCO SERGIO 1950 ROSSO VITTORINO 1951 BRIZIO PIETRO 1941 A B 615,68 596,39 37

88 (105) (6) VALTELLINESE LERDA RICCARDO 1974 GUGLIELMANA ROBERTO 1960 CIAPONI COSTANTE 1944 A B 627,77 608,48 36

89 (102) (4) CUNEO MERLO GIUSEPPE 1967 GALLO PIERCARLO 1954 GALLO ALESSANDRO 1980 A B 653,40 634,11 34

90 (116) E BIELLA RECANZONE ARMANDO 1966 FENAROLI ROBERTO 1965 BOBBA PAOLO 1967 A A 676,95 657,66 32

91 (5) (1) VALTELLINESE SOSIO GIORGIO 1965 MORCELLI GIANPIERO 1950 SOSIO ENRICO 1954 A B 682,32 663,03 31

92 (79) I° PIACENZA FERLISI SERGIO 1976 TAPPINI CARLO 1979 GATTONI MAURIZIO 1970 A B 682,98 663,69 29

93 (92) (3) LECCO RIGAMONTI GIOVANNI 1963 ONGANIA OSCAR 1970 GORETTI CESARE 1963 A A 689,40 670,11 28

94 (6) (3) VARESE BRUSA ROBERTO 1973 TORELLI GIANLUCA 1967 GIOIA STEFANO 1954 A B 693,44 674,15 26

95 (30) (4) VARESE LOCARNO MASSIMO 1965 MARTIGNONI MAURIZIO 1963 ANANIA GENNARO 1956 A B 719,73 700,44 25

96 (97) (4) FELTRE TONIN ENRICO 1965 ALTIERI FERDINANDO 1971 PARISSENTI GIANLUCA 1962 A B 733,51 714,22 23

97 (46) G BRESCIA BREGOLI MARZIANO 1963 FOGLIATA LUCA 1962 GALEAZZI GRAZIANO 1974 A B 742,72 723,43 22

98 (3) F TORINO GAJETTI MARCO 1961 SORLI GABRIELE 1954 BONATO RENZO 1947 A M 753,72 734,43 20

99 (44) (1) DOMODOSSOLA GIAVINA GUIDO 1963 BANCHINI DONATO 1961 GAMBARRI GIACOMO 1941 A B 772,14 752,85 19

100 (59) (1) OMEGNA LEMBO VINCENZO 1968 FRANTOZZI SANDRO 1964 ZUCCHI MASSIMO 1964 A B 775,17 755,88 17

101 (8) (2) FELTRE DAL FARRA MARCO 1961 DE CECCO RICCARDO 1962 ANTIGA FELICE 1946 A M 814,83 795,54 15

102 (54) H TORINO NOZZA RENATO 1943 MAGGIORE PAOLO 1960 MELLONI DANILO 1951 A B 832,55 813,26 14

103 (37) B PARMA CAMPARI GIANPAOLO 1963 GALLICANI PABLO 1963 CROVINI CARLO 1963 A B 896,05 876,76 12

104 (119) (8) VALTELLINESE MARTINELLI BERNARDINO 1956 URBANI GERARDO 1960 GIACOMELLI GIOVANNI 1953 A B 911,49 892,20 11

105 (14) O TORINO MONDIN AGOSTINO 1942 TROVANT  ALESSANDRO 1948 BRATTA RAFFAELE 1948 A M 1023,79 1004,50 9

106 (24) (1) CASALE MONFERRATO GIANOLA SERGIO 1958 SCUCCATO ROBERTO 1954 MIGLIETTA MAURO 1968 A B 1062,08 1042,79 8

107 (38) (2) IVREA AIMO BOOT FABIO 1972 CLEMENTE UGO 1944 CLEMENTE MAURO 1948 A B 1088,50 1069,21 6

108 (40) N TORINO LAZZARINI IGLI CESARE 1956 MIRAGLIO BRUNO 1941 BERRA GIACOMO FRANCESCO 1946 A B 1088,86 1069,57 5

109 (21) (1) ABRUZZI TANCREDI BERARDO 1961 DI VINCENZO DOMENICO 1962 NICCOLAI CARLO 1955 A B 1229,68 1210,39 3

110 (39) (1) VERCELLI GHISIO FABRIZIO 1957 BANINO FULVIO 1982 BOCCALINI PAOLO 1990 A B 2777,82 2758,53 2

categoria B - Soci agggregati
Class. Pett. patt Sezione cat md Totale Diff. punti

1 (4) (1) BASSANO MOCELLIN FIORENZA 1960 BATTAGLIA GRAZIANA 1960 ALBERTON SONIA 1971 B M 219,08 0,00 74

2 (55) (1) VARESE VASCHETTO ALBERTO 1960 BRUSA MATTEO 1986 PIROVANO LISA 1985 B B 238,25 19,17 69

3 (85) B BIELLA PIVOTTO FLAVIANO 1961 RIBONI ENRICO 1956 BOVIO STEFANO 1974 B B 247,72 28,64 63

4 (56) A BIELLA MASSERA CATHERIN 1954 ROMANO LAURA 1957 GROSU VERONICA 1965 B B 283,90 64,82 58

5 (83) B TORINO NEGRO ANDREA 1987 PELLEGRINO FRANCESCO 1981 NEGRO IVAN 1982 B A 417,03 197,95 53

6 (68) (1) CUNEO VIGNA FLAVIO 1974 CHIARLE CLAUDIO 1968 BERTORELLO SANDRA 1968 B B 537,06 317,98 48

7 (74) A TORINO MERLIN GIOVANNI 1940 PARZANESE FRANCO 1954 VACCARO EUGENIO 1957 B A 571,96 352,88 42

8 (61) (1) VALTELLINESE NEGRINI ARIF 1979 NEGRINI MICHELE 1982 BRACELLI KLAUS 1974 B B 680,36 461,28 37

9 (35) C VICENZA ROSA MARCELLO 1957 RANIERO PATRIZIA 1961 PRIANTE ADRIANA 1960 B M 704,88 485,80 32

10 (12) I° PIACENZA BRAGA SILVIA 1970 REMUZZI MARIA LINDA 1981 BALDANTI MONICA 1977 B B 755,86 536,78 26

11 (13) (1) CREMONA MANTOVA BONGIOVANNI FEDERICA 1979 BALESTRERI ROBERTO 1969 RODINI GIULIANO 1951 B M 759,36 540,28 21

12 (63) C TORINO SORLI  MATTEO 1988 TRUCCERO MARCO 1981 LAZZERO GIOVANNI 1947 B B 1006,68 787,60 16

13 (16) (2) CUNEO CHIAPPETTA ANTONINO 1955 TADDEI DEBORA 1950 VALETTI DANIELA 1981 B M 1698,38 1479,30 11

14 (66) (1) ABRUZZI CARINELLI GIOVANNI 1954 MIRANDI  MARIO 1943 DI VINCENZO PAOLO 1997 B B 2199,74 1980,66 5

nominativi - classe
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punteggio punteggio classificati

class SEZIONI campionato                  

(7 migliori)

assoluto assoluti
A B M

1 BIELLA 963 995 8 2 4 2

2 BERGAMO 946 988 8 6 2 0

3 TORINO 915 1117 13 6 5 2

4 BRESCIA 706 706 7 2 4 1

5 SALO' 601 601 5 2 2 1

6 VALTELLINESE 583 593 8 0 8 0

7 CONEGLIANO 549 549 6 0 4 2

8 VALDOBBIADENE 368 368 3 2 0 1

9 CUNEO 304 304 5 1 4 0

10 BELLUNO 298 298 2 1 1 0

11 BASSANO 249 249 2 0 0 2

12 LECCO 235 235 3 2 1 0

13 FELTRE 226 226 4 1 2 1

14 VERONA 224 224 3 0 3 0

15 TRENTO 216 216 3 0 3 0

16 TREVISO 216 216 2 0 2 0

17 VICENZA 198 198 2 1 0 1

18 PORDENONE 187 187 2 0 2 0

19 CREMONA MANTOVA 175 175 2 0 1 1

20 OMEGNA 162 162 3 0 3 0

21 PARMA 139 139 2 1 1 0

22 VARESE 131 131 3 0 3 0

23 COMO 122 122 2 1 1 0

24 IVREA 113 113 2 0 2 0

25 DOMODOSSOLA 88 88 2 0 2 0

26 VALSUSA 68 68 1 0 1 0

27 VALSESIANA 45 45 1 0 1 0

28 VALLECAMONICA 40 40 1 0 1 0

29 VERCELLI 40 40 2 0 2 0

30 PIACENZA 29 29 1 0 1 0

31 CASALE MONFERRATO 8 8 1 0 1 0

32 ABRUZZI 3 3 1 0 1 0

TOTALI SOCI ANA 9148 9435 110 28 68 14

punteggio punteggio classificati

class SEZIONI AGGREGATI (7 migliori) assoluto assoluti A B M

1 BIELLA 122 122 2 0 2 0

2 TORINO 111 111 3 2 1 0

3 BASSANO 74 74 1 0 0 1

4 VARESE 69 69 1 0 1 0

5 CUNEO 58 58 2 0 1 1

6 VALTELLINESE 37 37 1 0 1 0

7 VICENZA 32 32 1 0 0 1

8 PIACENZA 26 26 1 0 1 0

9 CREMONA MANTOVA 21 21 1 0 0 1

10 ABRUZZI 5 5 1 0 1 0

TOTALI AGGREGATi 555 555 14 2 8 4

f.to la Giuria

Gruppo di                               

Giaveno-Valgioie

SEZIONE di TORINO45
°
  CAMPIONATO  NAZIONALE   A.N.A.  

MARCIA di REGOLARITA'                                    

in MONTAGNA a PATTUGLIE
GIAVENO - VALGIOIE (Torino) 9-10 settembre 2017

Classifica Sezioni  -  Trofeo SCARAMUZZA
classificati x media

classificati x media

Classifica Sezioni  -  Trofeo CALEPPIO



SEZIONE di TORINO

Gruppo di Giaveno-Valgioie

categoria A (media A) - Soci Alpini
Class. Pett. patt Sezione cat md Penalità

1 (93) (2) BERGAMO IMBERTI ARMANDO 1947 GIORGI GIUSEPPE 1959 ROTTIGNI ANDREA 1953 A A 19,29

2 (113) A VALDOBBIADENE GUIZZO LORENZO 1947 MORO ENRICO 1973 FRARE ALESSANDRO 1972 A A 69,29

3 (65) A BIELLA CODA CASEIA DANIELE 1976 FORTUNATO MASSIMO 1958 DELL'ORCO DAVIDE 1972 A A 71,83

4 (23) D TORINO NEGRO CLAUDIO 1961 PERA ELIO 1954 GIULIANO ALBERTO MATTEO 1980 A A 99,13

5 (117) E BRESCIA GATTA FRANCO 1954 OTELLI CLAUDIO 1971 MELINI MICHELE 1952 A A 109,26

6 (120) (1) SALO' POLINI NAZZARENO 1955 MASSARDI GIOVANNI 1964 NOLLI MAURIZIO 1979 A A 122,53

7 (94) A TORINO TRUCCERO CARLO 1952 FRANCHINO LUCA 1962 BERGAMINI  GIANCARLO 1969 A A 140,51

8 (106) B VICENZA CECCHETTO CARLO 1950 COMBERLATO SEVERINO 1959 NARDI FABIO 1979 A A 142,74

9 (82) (8) BERGAMO GATTI ALBERTO 1972 RUGGERI LUCA 1964 BERTOCCHI IVAN 1969 A A 156,10

10 (104) (5) BERGAMO CROTTI LORENZO 1947 BASSANELLIRUGGERO 1950 GHIDINI FLAVIO 1979 A A 157,04

11 (125) (1) BELLUNO MAGRO ANGELO 1963 MAGRO ANDREA 1966 CANCEL PAOLO 1960 A A 167,01

12 (122) (1) LECCO MAZZOLINI GRAZIANO 1958 CESANA FABRIZIO 1961  SACCHI FERDINANDO 1968 A A 179,95

13 (100) C TORINO MATTUTINO MARCO 1961 CASASSA BRUNO 1960 DE PODESTA' GIANNI 1963 A A 180,74

14 (1) B VALDOBBIADENE SPADER PIERANGELO 1965 CADORIN LUCIO 1975 FOLLADOR ALESSANDRO 1977 A A 183,31

15 (126) (3) BERGAMO LOSA GIOVANNI 1959 CASLINI IVAN 1963 BERGAMELLI BONIFACIO 1944 A A 225,18

16 (121) (1) FELTRE BEE  IVO 1971 SOMMARIVA ADRIANO 1961 DE CARLI ROBERTO 1966 A A 251,27

17 (110) A PARMA VIGNALI FABRIZIO 1966 RIZZARDI ROBERTO 1974 SARTORI MICHELE 1972 A A 252,61

18 (71) (6) BERGAMO BARONI ANTONIO 1952 MERELLI GIANMARIO 1950 ANESA THOMAS 1973 A A 351,99

19 (70) L TORINO MUSSINO STEFANO 1973 LAMBERTO CESARE 1960 PIZZOCCARO STEFANO 1976 A A 372,21

20 (123) B TORINO SARBORARIA FRANCO 1960 PRINCIPATO ALESSANDRO 1977 NIVOLI GIANPAOLO 1967 A A 377,06

21 (118) (1) CUNEO LAURIA LEONARDO 1962 BORNENGO SILVANO 1962 MENARDI GUIDO 1941 A A 378,02

22 (31) (2) SALO' DORA ALESSANDRO 1974 RAVIZZOLA ALBERTO 1973 FENOLI FRANCO 1979 A A 399,09

23 (111) (1) COMO ORIGONI ELIO 1970 ESTERSINI MARCO 1969 ALIVERTI STEFANO 1973 A A 408,65

24 (114) E TORINO CODA GIUSEPPE 1969 CASALE SERGIO 1958 RIPAMONTI ENRICO 1966 A A 426,58

25 (64) B BRESCIA BREGOLI SERGIO 1967 BERNARDELLI ROBERTO 1968 PIARDI GIORGIO 1960 A A 452,87

26 (53) (7) BERGAMO SCANZI MASSIMO 1986 CARRARA CLAUDIO 1958 TRAINI EZIO 1970 A A 591,55

27 (116) E BIELLA RECANZONE ARMANDO 1966 FENAROLI ROBERTO 1965 BOBBA PAOLO 1967 A A 676,95

28 (92) (3) LECCO RIGAMONTI GIOVANNI 1963 ONGANIA OSCAR 1970 GORETTI CESARE 1963 A A 689,40

categoria A (media B) - Soci Alpini
1 (45) D BIELLA DONEGÀ ANDREA 1960 POZZO VANNI 1968 MANCIN SANDRO 1968 A B 50,87

2 (7) (4) SALO' BUSSI LUIGI 1947 ANGELINI MARCO 1978 MORA SAURO 1979 A B 129,87

3 (58) (2) BELLUNO DE MARCO MARIO 1962 MOSCA BRUNO 1961 PELOSO CLAUDIO 1952 A B 174,65

4 (62) (1) BERGAMO PEGURRI GIANMARIO 1946 PEROLARI NORBERTO 1961 CORLAZZOLI MAURO 1963 A B 184,69

45
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5 (107) B BIELLA DE GIORGIS EMILIO 1950 GNOATO FRANCO 1964 PASQUAL GIAN PIETRO 1955 A B 186,43

6 (33) (5) VALTELLINESE FOLINI ELIO 1955 BERTOLINA LUCIANO 1966 IOBIZZI FAUSTO 1970 A B 213,60

7 (81) F BRESCIA AGUSCIO ANGELO 1957 CADEI LUIGI 1948 FERRAI MARIO 1955 A B 225,19

8 (43) I TORINO TAPPERO CARLO 1963 CORDERO MICHELE 1959 GENOTTI GIANPIERO 1975 A B 232,06

9 (60) (3) SALO' MAFFEI GIORGIO 1962 TABARELLI MARCO 1966 FERANDI PIERANGELO 1962 A B 246,74

10 (109) (5) CONEGLIANO VISENTIN FLAVIO 1945 DONADON PIERLUIGI 1954 FREGOLENT EMANUEL 1978 A B 260,88

11 (76) C BIELLA BALASSO ANTONIO 1951 VALLERA PIER PAOLO 1948 BERRA TIZIANO 1959 A B 261,14

12 (103) G TORINO D'ALESSANDRA VALTER 1965 MAGNETTI MARCO 1970 PIOLA CARLO 1965 A B 266,05

13 (29) (1) TREVISO BASTIANON GRAZIANO 1952 FURLANI DANIELE 1981 MORELLATO CARLO 1952 A B 268,03

14 (47) (7) VALTELLINESE NANI FRANCO EMILIO 1954 LUZZI ROBERTO 1973 RUFFONI GRAZIANO 1958 A B 291,21

15 (98) A BRESCIA SCHIVARDI GIOVANNI 1950 SERRA PIETRO 1945 SULAS MARIO 1963 A B 291,27

16 (11) (2) PORDENONE DEL FRARI WALTER 1965 TASSAN SIMONAT FERRUCCIO 1959 TREVISIOL PAOLO 1969 A B 292,11

17 (72) (3) CONEGLIANO POSER GIACOMO 1952 MODANESE GIANLUIGI 1961 ZANELLA SANDRO 1963 A B 294,25

18 (86) (2) VERONA MENEGOTTI GIAMPIETRO 1958 PARTELLI ANGELO 1942 MELCHIORI LUIGI 1964 A B 296,83

19 (108) B TRENTO PIAZZA LUCA 1965 TITA MAURIZIO 1955 MOZZI BRUNO 1957 A B 304,61

20 (90) (1) IVREA GAMBA ALDO 1948 ENRICO PESANDO GAMACCHIO 1965 COSTA FRANCESCO 1953 A B 315,61

21 (34) M TORINO TRUCCERO FRANCESCO 1955 CASTAGNO EZIO 1974 SCALVAZIO MARCO 1970 A B 317,20

22 (27) C BRESCIA COMETTI MICHELE 1975 FRACASSI DARIO 1973 BELLERI PARIDE 1967 A B 330,05

23 (75) (4) VALTELLINESE GUSMEROLI GIUSEPPE 1953 MAFEZZINI ALIOSCIA 1972 LUZZI ROBERTO 1949 A B 346,57

24 (20) (3) OMEGNA RUPIL MAURO 1963 LANGHI CARLO 1968 GIACOMETTI MICHELE 1971 A B 354,68

25 (78) (2) TREVISO ZILIOTTO NATALINO 1952 DE BORTOLI PAOLO 1964 TONELLO RODOLFO 1962 A B 357,53

26 (115) (4) BERGAMO TROMBETTA DIEGO 1947 PARAVISI SILVANO 1943 BRUMANA GIORDANO 1968 A B 367,35

27 (95) (6) CONEGLIANO DAL POS EDOARDO 1944 LORENZONETTO SILVIO 1973 BERTAZZON SANDRO 1972 A B 369,32

28 (84) (2) CUNEO MORANO PIERO 1949 MAURO GIANCARLO 1949 BAGNIS ERNESTO 1953 A B 371,04

29 (89) (2) VALTELLINESE NEGRINI GILDO 1951 BRICALLI CELESTINO 1951 BRICALLI ELIO 1954 A B 382,86

30 (124) (2) CONEGLIANO SANSON SIMONE 1975 ROSSETTO STEFANO 1989 DEL PIO LUOGO LUIGINO 1967 A B 389,58

31 (73) (1) VARESE GONZATO EGIDIO 1955 MACCHI GIUSEPPE 1952 MUNARETTO MAURIZIO 1954 A B 395,42

32 (19) (3) VALTELLINESE NEGRINI VITO 1970 PEGORARI PIERCARLO 1970 PEGORARI LUCA 1975 A B 399,09

33 (69) (1) PORDENONE BERTOLO BRUNO 1954 FORTE PIETRANGELO 1966 BAGNARIOL EZIO 1949 A B 399,56

34 (87) (1) CREMONA MANTOVA ARCARI ROBERTO 1970 INZANI BRUNO 1956 MARCHI PAOLO 1973 A B 419,59

35 (77) (2) DOMODOSSOLA ALBERTUZZI ALDO 1958 CIMAROSA MAURIZIO 1974 MARGAROLI DONATO 1962 A B 420,07

36 (42) (1) VALSUSA BOSSU' ROBERTO 1955 BAR SERGIO 1955 BESSONE PAOLO 1967 A B 423,63

37 (96) H BIELLA LEVIS SILVANO 1941 PERONA LUCA 1964 STORTI ALESSANDRO 1975 A B 426,62

38 (15) (1) VERONA CORGHI ENRICO 1964 FASOLI MARCO 1959 AGNOLI GABRIELE 1960 A B 431,16

39 (10) C TRENTO CAPPELLETTI GILBERTO 1950 CERUTTI MARIO 1964 BONETTI MASSIMO 1978 A B 432,63

40 (51) (2) LECCO MANDELLI GIULIO 1946 INVERNIZZI FRANCESCO 1954 BRAMBILLA GIUSEPPE 1953 A B 440,14

41 (80) (3) FELTRE ROMANIN CRISTIAN 1974 ZANNINI SIMONE 1976 CASAGRANDE EMANUELE 1980 A B 440,51

42 (32) (3) CUNEO BONGIOANNI SILVANO 1954 BAUDENA GIANPAOLO 1977 GIORDANENGO DARIO 1947 A B 446,78

43 (112) (4) VERONA PELOSO ENRICO 1960 ANGELINI GIOVANNI 1953 VENTURINI LUIGI 1957 A B 472,45

44 (49) (2) COMO LURASCHI PASQUALE 1958 MARTIN CRISTIANO 1968 ROSSETTI CORRADO 1979 A B 486,88

45 (99) (2) OMEGNA GIUSTINA PIETRO 1958 ISABELLA GIOVANNI 1947 MARCONI FABIANO 1968 A B 490,40
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46 (67) A TRENTO ANDRIGHI LINO 1958 DALDOSS ADALBERTO 1951 SONNA MATTEO 1940 A B 518,12

47 (17) (1) VALSESIANA BRUNO INNOCENTE 1943 MORETTI VITTORIO 1955 SALSA GIULIO 1969 A B 558,72

48 (22) (1) VALLECAMONICA CALDINELLI LUIGI 1973 POETINI GIULIANO 1979 TEVINI AUGUSTO 1949 A B 604,07

49 (88) (2) VERCELLI GARLANDO LUCA 1971 FAVAGLIONI PAOLO 1953 FAVAGLIONI GIANCARLO 1955 A B 611,40

50 (50) (5) CUNEO FALCO SERGIO 1950 ROSSO VITTORINO 1951 BRIZIO PIETRO 1941 A B 615,68

51 (105) (6) VALTELLINESE LERDA RICCARDO 1974 GUGLIELMANA ROBERTO 1960 CIAPONI COSTANTE 1944 A B 627,77

52 (102) (4) CUNEO MERLO GIUSEPPE 1967 GALLO PIERCARLO 1954 GALLO ALESSANDRO 1980 A B 653,40

53 (5) (1) VALTELLINESE SOSIO GIORGIO 1965 MORCELLI GIANPIERO 1950 SOSIO ENRICO 1954 A B 682,32

54 (79) I° PIACENZA FERLISI SERGIO 1976 TAPPINI CARLO 1979 GATTONI MAURIZIO 1970 A B 682,98

55 (6) (3) VARESE BRUSA ROBERTO 1973 TORELLI GIANLUCA 1967 GIOIA STEFANO 1954 A B 693,44

56 (30) (4) VARESE LOCARNO MASSIMO 1965 MARTIGNONI MAURIZIO 1963 ANANIA GENNARO 1956 A B 719,73

57 (97) (4) FELTRE TONIN ENRICO 1965 ALTIERI FERDINANDO 1971 PARISSENTI GIANLUCA 1962 A B 733,51

58 (46) G BRESCIA BREGOLI MARZIANO 1963 FOGLIATA LUCA 1962 GALEAZZI GRAZIANO 1974 A B 742,72

59 (44) (1) DOMODOSSOLA GIAVINA GUIDO 1963 BANCHINI DONATO 1961 GAMBARRI GIACOMO 1941 A B 772,14

60 (59) (1) OMEGNA LEMBO VINCENZO 1968 FRANTOZZI SANDRO 1964 ZUCCHI MASSIMO 1964 A B 775,17

61 (54) H TORINO NOZZA RENATO 1943 MAGGIORE PAOLO 1960 MELLONI DANILO 1951 A B 832,55

62 (37) B PARMA CAMPARI GIANPAOLO 1963 GALLICANI PABLO 1963 CROVINI CARLO 1963 A B 896,05

63 (119) (8) VALTELLINESE MARTINELLI BERNARDINO 1956 URBANI GERARDO 1960 GIACOMELLI GIOVANNI 1953 A B 911,49

64 (24) (1) CASALE MONFERRATO GIANOLA SERGIO 1958 SCUCCATO ROBERTO 1954 MIGLIETTA MAURO 1968 A B 1062,08

65 (38) (2) IVREA AIMO BOOT FABIO 1972 CLEMENTE UGO 1944 CLEMENTE MAURO 1948 A B 1088,50

66 (40) N TORINO LAZZARINI IGLI CESARE 1956 MIRAGLIO BRUNO 1941 BERRA GIACOMO FRANCESCO 1946 A B 1088,86

67 (21) (1) ABRUZZI TANCREDI BERARDO 1961 DI VINCENZO DOMENICO 1962 NICCOLAI CARLO 1955 A B 1229,68

68 (39) (1) VERCELLI GHISIO FABRIZIO 1957 BANINO FULVIO 1982 BOCCALINI PAOLO 1990 A B 2777,82

categoria A (media M) - Soci Alpini
1 (36) G BIELLA MASSARDI RODOLFO 1935 BORGHESIO MAURILIO 1944 GOBBI ENRICO 1969 A M 108,57

2 (25) F BIELLA MIOLA LORENZO 1936 MAIONI ALBERTO 1969 FORNASIERO LORENZO 1953 A M 216,13

3 (52) (2) BASSANO PICCOLOTTO FRANCO 1963 ROSTIROLLA ANTONIO 1962 GNESOTTO MARIO 1958 A M 241,20

4 (9) D BRESCIA AMADINI LORENZO 1940 ARAMINI TULLIO 1960 PEVERONI GIANPAOLO 1957 A M 279,01

5 (28) (1) BASSANO MALINI PRIMO 1952 MOLETTA GIANNI 1966 BONATO GIAMPIETRO 1969 A M 280,05

6 (57) (2) CREMONA MANTOVA BINOTTO UGO 1977 BOTTAJOLI ROBERTO 1952 CAVALCABO' AGOSTINO 1958 A M 325,83

7 (26) (4) CONEGLIANO DE STEFANI GIANCARLO 1958 TORRESIN FRANCO 1953 FEDATO GIANNI 1979 A M 382,63

8 (91) (5) SALO' RIVETTA MARIO 1973 RIVETTA GIUSEPPE 1946 MORA ROBERTO 1971 A M 396,02

9 (18) C VALDOBBIADENE GUERRA PAOLO 1951 ANDREOLA GIROLAMO 1955 TORMENA GIANPIERO 1976 A M 445,47

10 (48) (1) CONEGLIANO MORBIN ANTONIO 1946 MORANDIN ANGELO 1952 VAZZOLER AGOSTINO 1951 A M 460,40

11 (2) A VICENZA PIEROPAN ADRIANO 1957 FERRARI PIERGIORGIO 1954 MARCHESINI ROBERTO 1949 A M 560,86

12 (3) F TORINO GAJETTI MARCO 1961 SORLI GABRIELE 1954 BONATO RENZO 1947 A M 753,72

13 (8) (2) FELTRE DAL FARRA MARCO 1961 DE CECCO RICCARDO 1962 ANTIGA FELICE 1946 A M 814,83

14 (14) O TORINO MONDIN AGOSTINO 1942 TROVANT  ALESSANDRO 1948 BRATTA RAFFAELE 1948 A M 1023,79
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